彰化縣埤頭鄉公所  公告

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：埤鄉民字第1140003240A號

附件：

主旨：公告本鄉第一公墓、第六公墓納骨堂114年清明節期間開放

祭拜時間及祭祀相關規定。

依據：

公告事項：

一、本鄉訂於114年3月15日至4月6日清明節期間，於第一及第六

公墓納骨堂前廣場搭設帳棚及普桌供民眾祭祀使用。

二、為避免清明掃墓發生火災事件，請民眾不燒雜草、不亂丟菸

蒂、不讓冥紙亂飛、不施放爆竹，以確保公共安全。

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁

ntws135
線條

ntws135
打字機
5